SỰ MÔ TẢ
Các chain plate diesel drying machine Thích hợp cho sản xuất chè dây chuyền liên tục, giúp
tiết kiệm đáng kể chi phí nhân công. Máy sử dụng đầu đốt diesel chất lượng cao và thiết bị
trao đổi nhiệt hiệu quả cao, tổn thất nhiệt nhỏ và làm nóng máy nhanh. Với ba động cơ lưu
lượng không khí cao công suất lớn, nó có thể nhanh chóng thải không khí nóng và ẩm bên
trong máy, đồng thời nó cũng có thiết bị lưu thông khí nóng, có thể làm giảm hiệu quả sự
thay đổi nhiệt độ bên trong máy và tiết kiệm đáng kể chi phí nhiên liệu.
Máy được làm nóng bằng dầu diesel và bình xăng dung tích lớn 250 lít được cung cấp miễn

Vôn 220 V
Động cơ cấp liệu
Quyền lực 0,55 kw
Tốc độ, vận tốc 1400 vòng / phút
Vôn 220 V
Độ ẩm của chè ướt ≈ 50%
Độ ẩm của chè khô ≤5%
Giảm trọng lượng mỗi m² mỗi giờ 2,5 kg
Công suất cho trà ướt 105 kg / giờ
Công suất chè khô 55 kg / giờ
Đặc điểm kỹ thuật của tất cả Diesel Heating Belt Type Tea Leaf Dryer .
Người mẫu Khu vực sấy khô Dung tích
(Trà ướt)
Đầu ra
(Trà khô)
6CHL-CY10 10 m2 42 kg / giờ 22 kg / giờ
6CHL-CY16 16 m2 90 kg / giờ 50 kg / giờ
6CHL-CY20 20 m2 105 kg / giờ 55 kg / giờ
6CHL-CY24 24 m2 140 kg / giờ 75 kg / giờ
6CHL-CY30 30 m2 190 kg / giờ 100 kg / giờ
6CHL-CY32 32 m2 210 kg / giờ 110 kg / giờ
6CHL-CY40 40 m2 295 kg / giờ 155 kg / giờ
6CHL-CY50 50 m2 420 kg / giờ 220 kg / giờ
6CHL-CY60 60 m² 570 kg / giờ 300 kg / giờ
Nguồn dữ liệu trên: chè lá rời địa phương của chúng tôi, độ ẩm của chè ướt: ≈ 50%, độ ẩm
của chè khô: ≤5%.
Nếu bạn có nhu cầu đặc biệt, nó có thể được tùy chỉnh theo nhu cầu của khách hàng.
HÌNH ẢNH